2023年8月11日，山西壶化集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开第四届董事会第

五次会议和第四届监事会第五次会议，审议通过了《关于拟参与安顺化工100%股权竞拍的议

案》，同意公司以公开竞拍方式参与邯郸市安顺化工科技有限公司（以下简称“安顺化工”）

100%股权竞拍。具体内容详见公司于2023年8月12日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上

披露的《关于拟参与安顺化工100%股权竞拍的公告》（公告编号：2023-027）。

二、本次交易进展情况

8月16日，公司在磁县公共资源交易系统以人民币壹亿壹仟陆佰贰拾伍万陆仟贰佰元整

（￥116,256,200.00）的成交价竞得安顺化工 100%股权，并收到拍卖人出具的《拍卖成交确认

书》。公司后续将按规定办理安顺化工100%股权转让登记手续，及时披露后续进展情况。

三、本次交易存在的风险

本次交易尚需签订股权转让协议、支付剩余拍卖成交款、办理股权变更登记等事项，公司

将严格按照相关规定，及时披露信息，敬请投资者注意投资风险。

四、本次交易的影响

本次成功竞得安顺化工，是公司拓展民爆主业的重要战略布局，安顺化工地处晋、冀、鲁、

豫四省交界，交通发达，有利于公司进一步扩大销售网络，拓展销售半径，提升公司在河北省